UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 7/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.003335/2024-68

Interessado: Conselho Universitário

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, homologa, ad referendum do Consu, a
representação docente da Faculdade de Medicina de Diamantina/Famed
no referido Conselhos, conforme especificado a seguir:

Titular: Paulo Cícero Barroso Maciel;
Suplente: Mariana Oliveira Barros

Encaminha para a DLN/Progep para lavratura de portaria para o mandato de 2 anos a partir da
assinatura do presente despacho.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Membro de Conselho, em
18/03/2024, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1362235 e o
código CRC 6C569D2E.

Referência: Processo nº 23086.003335/2024-68 SEI nº 1362235

Despacho 7 Homologa ad referendum representação docente da Fa (1362235)         SEI 23086.003335/2024-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 7 Homologa ad referendum representação docente da Fa (1362235)